
学校生協 第４号
平成３０年６月

学校生協 組合員の皆様へ
徳島県学校生活協同組合

理事長 木津 正憲

平成３０年度 学校生協 福利厚生制度「あ・ん・し・ん」
更新ならびに新規加入の手続きについて

日頃は、生協の保険事業活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、今年も学校生協の福利厚生制度である「あ・ん・し・ん」の年に一度の更新ならびに

新規加入のお手続き時期となりました。
６月２６日（火）より各校をご訪問させていただき、ご加入の先生方には内容の確認・更新手
続き、また未加入の先生方には新規加入の説明・手続きを行わせていただきます。

平成３１年３月末退職予定のご加入者は、ご退職後の加入内容を必ずご検討ください。

内容変更を希望される方は、下記締切日までに申込書のご提出をよろしくお願いいたします。

つきましては、次の要領にて担当者が訪問いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ではございま
すが、何卒特段のご配慮を賜りたくお願い申し上げます。

※今回内容変更した場合、更新日（平成３０年１２月１日）より加入内容が変更となります。

※ご退職後は新規加入・増額をすることができません。

１．訪問期間 平成３０年 ６月２６日（火）～８月１７日（金）

２．提出締切日 平成３０年 ９月 ５日（水）

３．提出先 徳島県学校生活協同組合 もしくは 制度推進員

４．問合せ先 徳島県学校生活協同組合 担当 宮本
住所：名西郡石井町石井字石井１８４５番地１
電話：０８８－６７９－１３５７

以上

説明希望、内容変更等ございましたら
学校生協までご連絡下さい

電話：０８８－６７９－１３５７ 担当：宮本

保険料率が変更になります

申込書全員提出にご協力下さい


